
— 2 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2003 r. Nr 4

37 — Nr 45/MON z dnia 21 lutego 2003 r. w sprawie określenia funkcji starszych oficerów narodowych

dla żołnierzy  pełniących służbę w międzynarodowych strukturach wojskowych . . . . . . . .

38 — Nr 46/MON z dnia 21 lutego 2003 r. w sprawie zakupu, ewidencji i zabezpieczenia utworów

plastycznych w resorcie obrony narodowej . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

39 —  Nr 49/MON z dnia 26 lutego 2003 r. w sprawie nadania tytułu honorowego „Znak Honorowy

Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej”  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

40 —  Nr 51/MON z dnia 26 lutego 2003 r. w sprawie powierzenia Szefowi Zarządu Wojskowej

Służby Zdrowia  Sztabu Generalnego Wojska Polskiego funkcji Pełnomocnika  do spraw

Resortowej Opieki Zdrowotnej  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

41 — Nr 54/MON z dnia 28 lutego 2003 r. zmieniająca decyzję budżetową na 2003 r. . . . . . . . . . .

42 — Nr 55/MON z dnia 4 marca 2003 r. w sprawie powierzenia koordynacji bieżącej działalności

komórek organizacyjnych Ministerstwa Obrony Narodowej przyporządkowanych

Podsekretarzowi Stanu do spraw Społecznych  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

43 — Nr 56/MON z dnia 4 marca 2003 r. w sprawie informowania o nastrojach w Siłach Zbrojnych

Rzeczypospolitej Polskiej  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

D E C Y Z J E :

Departament Wychowania i Promocji Obronności

25

ZARZĄDZENIE Nr 3/MON

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 21 lutego 2003 r.

w sprawie określenia organów wojskowych właściwych do wyrażania zgody

na sprzedaż i podawanie napojów alkoholowych

w miejscach znajdujących się pod zarządem wojskowym.

Poz. 25

Na podstawie art. 18 ust. 4 ustawy z dnia 26 paź-

dziernika 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciw-

działaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2002 r. Nr 147, poz. 1231

oraz Nr 167, poz. 1372) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Organami wojskowymi uprawnionymi do

wyrażania zgody na sprzedaż i podawanie napojów al-

koholowych w miejscach znajdujących się pod zarzą-

dem wojskowym, położonych poza obiektami zajmo-

wanymi przez organy wojskowe oraz poza rejonami

obiektów koszarowych i zakwaterowania przejściowe-

go jednostek wojskowych, objętymi zakazem sprzeda-

ży, podawania i spożywania takich napojów, z zastrze-

żeniem ust. 2, są:

1) dowódca garnizonu;

2) etatowy komendant garnizonu w garnizonach sta-

nowiących siedzibę dowództwa rodzaju Sił Zbroj-

nych albo okręgu wojskowego.

2. Uprawnienia, o których mowa w ust. 1, w Gar-

nizonie Warszawa przysługują:

1) Dowódcy Wojsk Lądowych;

2) Dowódcy Wojsk Lotniczych i Obrony Powietrznej;

3) Dowódcy Garnizonu Warszawa;

4) Szefowi Wojskowych Służb Informacyjnych;

5) Komendantowi Głównemu Żandarmerii Wojskowej

— w zależności od podporządkowania miejsca

znajdującego się pod zarządem wojskowym,

9

15

13

13

10

21

21



— 3 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2003 r. Nr 4

w którym mają być prowadzone sprzedaż i po-

dawanie napojów alkoholowych.

§ 2. Ustala się wzór wniosku o wyrażenie zgody

na sprzedaż i podawanie napojów alkoholowych

w miejscach, o których mowa w § 1 ust. 1, stanowiący

załącznik do zarządzenia.

§ 3. Traci moc zarządzenie Ministra Obrony Naro-

dowej z dnia 27 stycznia 1995 r. w sprawie określenia

organów wojskowych do wyrażania zgody na sprzedaż

i podawanie napojów alkoholowych w miejscach znaj-

dujących się pod zarządem wojskowym (M. P.

Nr 5, poz. 76).

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie

14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej: J. Szmajdziński

Poz. 25

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
(pieczęć wnioskodawcy)

Dowódca (szef, komendant)

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

WNIOSEK

o wyrażenie zgody na sprzedaż i podawanie napojów alkoholowych w miejscach

znajdujących się pod zarządem wojskowym

1. Oznaczenie wnioskodawcy . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

2. Siedziba i adres wnioskodawcy:

1) miejscowość, kod . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

2) ulica, nr domu, nr lokalu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

3) województwo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

4) nr telefonu, nr faksu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

3. Numer w rejestrze przedsiębiorców . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

4. Miejsce prowadzenia działalności gospodarczej

    . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

                                      (dokładny adres miejsca sprzedaży i podawania napojów alkoholowych)

    . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

5. Wnioskowany okres prowadzenia sprzedaży i podawania napojów alkoholowych

od dnia  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . roku    do dnia  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . roku.

Załącznik do zarządzenia Nr 3/MON

Ministra   Obrony   Narodowej

z dnia 21 lutego 2003 r. (poz. 25)

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
(miejscowość, data)

. . . . . . . . . . . . . . . . . . .

(podpis)




